
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про продовження терміну дії 

дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами ФОП Левкову С.А. 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Левкова Сергія Анатолійовича щодо продовження терміну 

дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про 

рекламу», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями 

виконавчого комітету міської ради від 12.11.2009 року №478 «Про затвердження Правил 

розміщення зовнішньої реклами в місті Старокостянтинів», від 26 березня 2015 року 

№104 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від       

12.11.2009 року №478», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами від     

26.05.2011 року №6 ФОП Левкову Сергію Анатолійовичу терміном на 5 років з 26.05.2016 

року до 26.05.2021 року по вул. Острозького (зелена зона біля магазину «Ringgo» 

(колишній магазин «Євросеть»)) – один рекламний щит «Сітілайт». 

2. Робочому органу продовжити термін дії дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами ФОП Левкову Сергію Анатолійовичу. 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

26 травня 2016 року  Старокостянтинів   №170 п.2 

 
 

                                                  

 

 


